
20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste Bambini-Wertung

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 264 Rudel, Sophie 2006 02:04,64 Bambini Sonderwertung 1

2 204 Buss, Bruno TSV Freystadt LA 2006 02:07,21 Bambini Sonderwertung 2

3 244 Wild, Kilian TSV Freystadt 2006 02:10,49 Bambini Sonderwertung 3

4 202 Ackstaller, Kilian TSV Freystadt LA 2007 02:13,92 Bambini Sonderwertung 4

5 209 Mößler, Linus TSV Freystadt LA 2007 02:19,47 Bambini Sonderwertung 5

6 207 Mader, Tanja TSV Freystadt LA 2006 02:22,72 Bambini Sonderwertung 6

7 277 Meier, Lisa TSV Freystadt LA 2007 02:38,32 Bambini Sonderwertung 7

8 210 Stengl, Elia TSV Freystadt LA 2006 03:01,66 Bambini Sonderwertung 8

9 206 Krämer, Jim TSV Freystadt LA 2007 03:04,48 Bambini Sonderwertung 9

10 203 Bastien, Kareem TSV Freystadt LA 2006 03:11,64 Bambini Sonderwertung 10

11 211 Stengl, Noemi 2007 03:13,92 Bambini Sonderwertung 11

12 274 Miehling, Lukas 2008 03:15,92 Bambini Sonderwertung 12

Ergebnisliste Einlaufliste Bambinilauf

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 1 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 1.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 213 Brunner, Niklas TSV Freystadt LA 2004 04:00,04 Schüler D 1

2 240 Held, Jonathan TV Velburg 2005 04:03,55 Schüler D 2

3 265 Rudel, Finn 2004 04:08,50 Schüler D 3

4 216 Nützel, Jakob TSV Freystadt LA 2004 04:15,42 Schüler D 4

5 276 Wötzel, Willy TSV Freystadt 2005 04:19,95 Schüler D 5

6 275 Miehling, Tim 2005 04:31,51 Schüler D 6

7 267 Schick, Luis TSV Freystadt 2005 04:34,74 Schüler D 7

8 212 Ackstaller, Vinzenz TSV Freystadt LA 2005 04:40,22 Schüler D 8

9 215 Kralik, Samuel TSV Freystadt LA 2004 04:44,91 Schüler D 9

10 214 Huber, Antonia TSV Freystadt LA 2004 04:46,08 Schülerinnen D 1

11 247 Seßler, Paul TSV Dietfurt 2004 04:57,19 Schüler D 10

12 248 Weidner, Kathi TSV Dietfurt 2004 05:06,91 Schülerinnen D 2

13 246 Salzinger, Alicia TSV Dietfurt 2005 05:12,18 Schülerinnen D 3

14 262 Stark, Antonia FC Forchheim 2004 05:19,19 Schülerinnen D 4

15 245 Oexl, Paula TSV Dietfurt 2004 05:20,34 Schülerinnen D 5

Ergebnisliste Einlaufliste 1.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 2 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 2.200m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 261 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 07:14,79 Schüler A 1

2 260 Frisch, Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 2001 07:37,77 Schüler B 1

3 239 Struller , Leo TSV Freystadt LA 2000 07:53,76 Schüler B 2

4 268 Winters, Anton TV Hilpoltstein Ironkids 2001 08:03,61 Schüler B 3

5 201 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 08:19,22 Schülerinnen A 1

6 273 Macher, Florian TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:25,43 Schüler A 2

7 252 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 08:46,56 Schülerinnen C 1

8 254 Waas, Marcel TSV Dietfurt 2002 08:48,26 Schüler C 1

9 241 Röck, Kristin TV Eckersmühlen 2002 08:52,30 Schülerinnen C 2

10 258 Optenhoevel, Muriel-Alizée SpVgg Hebertshausen 2003 08:57,29 Schülerinnen C 3

11 269 Winters, Leopold TV Hilpoltstein Ironkids 2000 08:58,24 Schüler B 4

12 271 Schmidt, Tina TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:58,55 Schülerinnen A 2

13 223 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:58,90 Schülerinnen B 1

14 226 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 08:59,32 Schülerinnen A 3

15 231 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 09:00,66 Schüler B 5

16 224 Graf , Johannes TSV Freystadt LA 2003 09:10,23 Schüler C 2

17 234 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 09:22,61 Schülerinnen B 2

18 251 Leopold, Jakob TSV Dietfurt 2003 09:41,77 Schüler C 3

19 232 Mödl, Anja TSV Freystadt LA 1998 09:51,58 Schülerinnen A 4

20 270 Weger, Sophie TV Hilpoltstein Ironkids 2001 09:55,61 Schülerinnen B 3

21 229 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:56,28 Schülerinnen B 4

22 235 Schick, Justus TSV Freystadt LA 2001 09:58,56 Schüler B 6

23 272 Griebsch, Alina TV Hilpoltstein Ironkids 2001 09:59,74 Schülerinnen B 5

24 242 Berr, Romina TSV Mörsdorf 2001 10:00,80 Schülerinnen B 6

25 249 Eisenschenk, Regina TSV Dietfurt 2003 10:14,83 Schülerinnen C 4

26 253 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:38,73 Schülerinnen B 7

27 237 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 10:39,43 Schülerinnen C 5

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 3 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 2.200m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

28 219 Bach , Sophia TSV Freystadt LA 2001 10:44,67 Schülerinnen B 8

29 278 Feike, Leonie TSV Freystadt 2001 10:47,16 Schülerinnen B 9

30 228 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:13,27 Schülerinnen B 10

31 238 Struller , Eva TSV Freystadt LA 2003 11:13,88 Schülerinnen C 6

32 256 Haubner, David SV Mühlhausen 2003 11:27,00 Schüler C 4

33 233 Mosburger, Larissa TSV Freystadt LA 2001 11:30,54 Schülerinnen B 11

Ergebnisliste Einlaufliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 4 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 178 Gründl, Michael TSG 08 Roth 1979 17:56,72 Männer Sonderwertung 1

2 145 Kneißl, Jürgen FC Möning 1973 18:31,83 Männer Sonderwertung 2

3 169 Schmidt, Daniel Hoppelhasen 1983 19:19,94 Männer Sonderwertung 3

4 124 Fehlner, Michael TSV Dietfurt 1971 19:25,57 Männer Sonderwertung 4

5 105 Mößler, Roland TSV Freystadt LA 1969 19:55,61 Männer Sonderwertung 5

6 119 Harrer, Peter TV Eckersmühlen 1971 20:01,08 Männer Sonderwertung 6

7 141 Kerres, Maria LG Telis Finanz Regensburg 1996 20:33,53 Jugend weiblich 1

8 125 Fritz, Florian TSV Dietfurt 1997 20:34,24 Jugend männlich 1

9 164 Mayer, Christoph TSV Dietfurt 1994 20:37,30 Jugend männlich 2

10 144 Schulz, Birgit Funrunners-Neumarkt 1969 21:15,27 Frauen W40 1

11 172 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 21:34,80 Männer Sonderwertung 7

12 116 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 21:58,95 Männer Sonderwertung 8

13 128 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 22:04,99 Männer Sonderwertung 9

14 123 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 22:16,17 Frauen W45 1

15 165 Hartwig, Daniel TSV Freystadt LA 1993 22:16,52 Männer Sonderwertung 10

16 157 Thenn, Peter 1987 22:29,39 Männer Sonderwertung 11

17 146 Heindl, Johann FC Forchheim 1965 22:30,81 Männer Sonderwertung 12

18 130 Salzinger, Christian TSV Dietfurt 1972 22:32,62 Männer Sonderwertung 13

19 137 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 22:33,41 Frauen W45 2

20 161 Schäll, Christine TV Hilpoltstein Ironkids 1998 22:38,67 Jugend weiblich 2

21 108 Nützel, Wilfried TSV Freystadt LA 1968 22:42,27 Männer Sonderwertung 14

22 142 Sturm, Vanessa Henger SV 1997 22:46,19 Jugend weiblich 3

23 117 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 22:51,49 Frauen W35 1

24 143 Hummel, Marianne Funrunners-Neumarkt 1964 22:54,49 Frauen W45 3

25 118 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:55,18 Frauen W30 1

26 159 Schmidt, Sabrina TV Hilpoltstein Ironkids 1997 22:59,86 Jugend weiblich 4

27 176 Graf, Richard TSV Meckenhausen 1962 23:35,39 Männer Sonderwertung 15

28 162 Strobl, Christian Heisl Leid Pfeffertshofen 1992 23:41,38 Männer Sonderwertung 16

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 5 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

29 127 Knaus, Klaus-Josef TSV Dietfurt 1970 23:42,32 Männer Sonderwertung 17

30 134 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 23:44,02 Frauen Allg. Klasse 1

31 101 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:50,35 Frauen W50 1

32 179 Branner, Ramona TSV Mörsdorf 1994 23:54,40 Jugend weiblich 5

33 131 Schmidt, Reinhard TSV Dietfurt 1984 23:56,94 Männer Sonderwertung 18

34 147 Meier, Helmut FC Deining 1962 24:03,85 Männer Sonderwertung 19

35 114 Koller, Franziska TV Velburg 1993 24:17,89 Frauen Allg. Klasse 2

36 167 Möges, Wolfgang 1970 24:30,56 Männer Sonderwertung 20

37 168 Betz, Christoph Tigerhead e.V. 1990 24:37,99 Männer Sonderwertung 21

38 160 Breuer, Annika TV Hilpoltstein Ironkids 1997 24:39,47 Jugend weiblich 6

39 110 Seßler, Wolfgang Jim Bim Freystadt 1984 24:40,42 Männer Sonderwertung 22

40 177 Miehling, Marcus TSV Freystadt 1976 24:44,57 Männer Sonderwertung 23

41 121 Kraus, Larissa TV Eckersmühlen 1993 24:45,70 Frauen Allg. Klasse 3

42 104 Brunner, Reinhard TSV Freystadt LA 1969 25:06,13 Männer Sonderwertung 24

43 180 Meier, Michael 1976 25:14,20 Männer Sonderwertung 25

44 148 Bauer, Sandra 1994 25:35,35 Jugend weiblich 7

45 150 Epner, Armin 1986 25:40,11 Männer Sonderwertung 26

46 102 Optenhoevel, Julie-Céline SpVgg Hebertshausen 1996 25:41,14 Jugend weiblich 8

47 166 Dorr, Alexander Team Bock 1972 25:44,90 Männer Sonderwertung 27

48 182 Meier, Sonja 1982 25:53,36 Frauen W30 2

49 129 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 25:56,10 Männer Sonderwertung 28

50 122 Schneider, Renate TV Eckersmühlen 1962 25:56,66 Frauen W50 2

51 158 Schick, Matthias jun. TSV Freystadt 1974 26:14,20 Männer Sonderwertung 29

52 163 Strobl, Daniel Heisl Leid Pfeffertshofen 1995 26:25,59 Jugend männlich 3

53 109 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt LA 1970 26:45,71 Frauen W40 2

54 135 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 26:49,66 Frauen Allg. Klasse 4

55 107 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:12,51 Frauen W35 2

56 133 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 27:24,70 Frauen W35 3

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 6 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

57 106 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 27:25,70 Frauen W35 4

58 115 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 27:26,79 Frauen W45 4

59 113 Held, Melanie TV Velburg 1974 27:28,83 Frauen W35 5

60 152 Plank, Simone 1989 27:30,97 Frauen Allg. Klasse 5

61 136 Eichhammer, Josef SV Höhenberg 1961 28:40,22 Männer Sonderwertung 30

62 175 Mader, Kerstin TSV Freystadt 1976 29:07,26 Frauen W35 6

63 140 Kummert, Helga Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1962 29:59,61 Frauen W50 3

64 174 Schmerle, Leon TSV Freystadt 2000 30:17,36 Jugend männlich 4

65 173 Brunner, Christian TSV Freystadt 1968 30:18,14 Männer Sonderwertung 31

66 153 Rückert, Susanne 1991 30:26,90 Frauen Allg. Klasse 6

67 155 Schano, Daniela 1989 30:27,55 Frauen Allg. Klasse 7

68 139 Kratzer, Gerlinde Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1955 30:43,46 Frauen W55 1

69 151 Krämer, Nadine 1979 30:52,48 Frauen W30 3

70 82 Zeilinger, Norbert 1961 31:43,67 Männer Sonderwertung 32

71 170 Schröder, Karl Friedrich Tigerhead e.V. 1985 32:07,38 Männer Sonderwertung 33

72 171 Hohlfeld, Sandra Tigerhead e.V. 1988 32:07,76 Frauen Allg. Klasse 8

73 156 Schmidt, Bonny 1960 33:55,54 Männer Sonderwertung 34

74 149 Englert, Kerstin 1969 34:14,54 Frauen W40 3

75 181 Deuerler, Franz 1956 34:15,38 Männer Sonderwertung 35

Ergebnisliste Einlaufliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 7 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:35,58 Männer M30 1

2 52 Herrmann, Hans Joachim LG Erlangen 1961 34:45,57 Männer M50 1

3 55 Heinloth, Martin La Carrera TriTeam Rothsee 1981 35:46,89 Männer M30 2

4 18 Zwosta, Sebastian TSV Neuhaus/Aisch 1983 36:02,10 Männer M30 3

5 37 Köhler, Oliver TSG Laaber 1983 36:07,62 Männer M30 4

6 3 Rigotti, Roland MTV Ingolstadt 1976 36:46,33 Männer M35 1

7 38 Gerl, Roland TSG 08 Roth 1979 1966 37:03,16 Männer M45 1

8 84 Tymek, Marius M.O.N. 1969 37:30,40 Männer M40 1

9 19 Ackstaller, Harald TSV Mörsdorf 1969 37:52,91 Männer M40 2

10 47 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 37:54,08 Männer M50 2

11 4 Köstler, Andreas TV Eckersmühlen 1987 37:57,98 Männer Allg. Klasse 1

12 97 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:24,35 Männer M35 2

13 100 Ettinger, Andreas TSV Neuburg 1964 38:51,76 Männer M45 2

14 33 Sanchez, Christopher TSV Dietfurt 1982 39:00,18 Männer M30 5

15 2 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 39:31,12 Männer M45 3

16 48 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:31,59 Männer M40 3

17 13 Sturm, Christoph TWin Neumarkt 1997 39:31,99 Männer Allg. Klasse 2

18 40 Bleicher, Matthias Team Bock 1977 39:38,97 Männer M35 3

19 66 Blohm, Percy 1971 39:40,53 Männer M40 4

20 25 Löchl, Jürgen TSV Greding 1975 39:44,16 Männer M35 4

21 99 Schmidt, Manuel FC Beilngries Triathlon 1980 39:51,18 Männer M30 6

22 60 Herrler, Martin DJK Herrnsberg 1982 39:56,46 Männer M30 7

23 98 Thoma, Jochen FC Beilngries Triathlon 1968 39:58,50 Männer M45 4

24 36 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 40:10,81 Männer Allg. Klasse 3

25 15 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 40:18,56 Männer M35 5

26 72 Kirsch, Martin 1968 40:19,29 Männer M45 5

27 17 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 40:38,51 Männer M50 3

28 53 Wimmer, Robert LAC Quelle Fürth 1965 40:46,38 Männer M45 6

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 8 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

29 93 Griebsch, Klaus TV Hilpoltstein 1963 41:14,07 Männer M50 4

30 5 Meyer, Andreas ESV Treuchtlingen 1955 41:16,06 Männer M55 1

31 49 Schmidt, Peter Speed Runners Neumarkt 1969 41:21,10 Männer M40 5

32 86 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 41:41,91 Frauen Sonderwertung 1

33 61 Büchner, Günther DAV Röthenbach 1951 41:49,82 Männer M60 1

34 29 Stengl, Markus TSV Freystadt 1980 41:53,69 Männer M30 8

35 31 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 42:25,58 Männer M35 6

36 24 Frank, Thomas TSV Greding 1968 42:36,20 Männer M45 7

37 46 Lengenfelder, Benedikt SV Freihausen 1989 42:43,10 Männer Allg. Klasse 4

38 45 Kühnlein, Stefan SV Freihausen 1977 43:04,71 Männer M35 7

39 62 Meixner, Reinhard BRIG 1972 43:10,14 Männer M40 6

40 88 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 43:17,56 Männer M35 8

41 6 Gunkel, Andy Raiffeisenbank Am Rothsee 1974 43:35,21 Männer M35 9

42 63 Pfaller, Roland BRIG 1965 43:38,23 Männer M45 8

43 95 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:44,72 Männer M35 10

44 68 Kaunert, Dieter 1980 43:46,94 Männer M30 9

45 8 Schad, Kornelia TSV Windeck Burgebrach 1970 44:07,20 Frauen Sonderwertung 2

46 56 Brandl, Gerhard FSV Thannhausen 1970 44:47,16 Männer M40 7

47 32 Rackl, Christian TSV Dietfurt 1970 44:58,42 Männer M40 8

48 43 Gehr, Werner SV Lupburg 1962 45:03,83 Männer M50 5

49 44 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 45:04,24 Männer Allg. Klasse 5

50 26 Stümpfle, Franz TSV Geiselhöring 1946 45:09,75 Männer M60 2

51 89 Beck, Christian SV Höhenberg 1982 45:13,82 Männer M30 10

52 90 Beck, Thorsten SV Höhenberg 1978 45:32,74 Männer M35 11

53 54 Frisch, Sabine La Carrera TriTeam Rothsee 1968 45:39,15 Frauen Sonderwertung 3

54 85 Urban, Reiner Federal Mogul 1956 46:01,52 Männer M55 2

55 27 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 46:04,16 Männer Allg. Klasse 6

56 16 Sträußl, Günter TV Eckersmühlen 1968 46:20,15 Männer M45 9

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 9 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

57 42 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:20,66 Männer M60 3

58 92 Kreußel, Reiner 1959 46:30,10 Männer M50 6

59 91 Schmidt, Robert Speed Runners Neumarkt 1966 46:32,40 Männer M45 10

60 35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 46:39,48 Männer M35 12

61 87 Schilling, Georg 1979 46:43,72 Männer M30 11

62 41 Rubin, Michael Team Bock 1963 46:45,30 Männer M50 7

63 94 Geisler, Klaus Mühlhausen 1964 46:46,25 Männer M45 11

64 7 Stiegler, Oliver TWin Neumarkt 1965 46:57,74 Männer M45 12

65 77 Mayer, Bernd 1965 46:58,63 Männer M45 13

66 58 Sturm, Michael Feuerwehr Heng 1962 47:04,01 Männer M50 8

67 65 Barth, Wolfgang 1963 47:12,28 Männer M50 9

68 75 Köppel, Uwe 1979 47:13,73 Männer M30 12

69 96 Abt, Manfred Tigerhead e.V. 1989 47:25,63 Männer Allg. Klasse 7

70 70 Kiel, Cordelia 1967 47:26,29 Frauen Sonderwertung 4

71 34 Schneider, Tobias TSV Dietfurt 1981 47:50,86 Männer M30 13

72 59 Wolfrum, Stefan FC Beilngries Triathlon 1970 48:04,65 Männer M40 9

73 12 Iberle, Hubert Wappersdorf 1965 48:27,87 Männer M45 14

74 79 Riechel, Michael 1972 48:30,20 Männer M40 10

75 76 Mauderer, Markus 1975 48:55,62 Männer M35 13

76 69 Kerler, Gisela 1965 49:19,03 Frauen Sonderwertung 5

77 50 Großhauser, Josef SC Pollanten 1956 49:51,51 Männer M55 3

78 14 Erhard, Peter TV Velburg 1964 50:03,65 Männer M45 15

79 78 Neumeier, Matthias 1976 50:42,03 Männer M35 14

80 81 Stork, Elisabeth 1997 51:28,51 Frauen Sonderwertung 6

81 67 Fellmann, Bernd 1957 52:20,56 Männer M55 4

82 83 Bäuml, Brigitte TV Geiselhöring 1944 52:49,25 Frauen Sonderwertung 7

83 11 Gailler, Alexander TSV Freystadt LA 1992 54:13,99 Männer Allg. Klasse 8

84 28 Closmann, Stefan TSV Freystadt 1992 57:14,81 Männer Allg. Klasse 9

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 10 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - Einlauf

Einlauf Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse
Klassen-

platz

85 23 Riedel, Friedhelm TSV Katzwang 05 1954 57:25,51 Männer M55 5

86 39 Meixner, Philipp Tigerhead e.V. 1988 1:00:13,64 Männer Allg. Klasse 10

87 74 Klein, Roland 1962 1:01:55,03 Männer M50 10

88 73 Klein, Ernst 1965 1:02:04,77 Männer M45 16

89 30 Brettner, Harald TSV Dietfurt 1963 1:05:38,52 Männer M50 11

Ergebnisliste Einlaufliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 11 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 1.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 213 Brunner, Niklas TSV Freystadt LA 2004 04:00,04 Schüler D 1

2 240 Held, Jonathan TV Velburg 2005 04:03,55 Schüler D 2

3 265 Rudel, Finn 2004 04:08,50 Schüler D 3

4 216 Nützel, Jakob TSV Freystadt LA 2004 04:15,42 Schüler D 4

5 276 Wötzel, Willy TSV Freystadt 2005 04:19,95 Schüler D 5
6 275 Miehling, Tim 2005 04:31,51 Schüler D 6

7 267 Schick, Luis TSV Freystadt 2005 04:34,74 Schüler D 7

8 212 Ackstaller, Vinzenz TSV Freystadt LA 2005 04:40,22 Schüler D 8

9 215 Kralik, Samuel TSV Freystadt LA 2004 04:44,91 Schüler D 9

10 247 Seßler, Paul TSV Dietfurt 2004 04:57,19 Schüler D 11

1 214 Huber, Antonia TSV Freystadt LA 2004 04:46,08 Schülerinnen D 10

2 248 Weidner, Kathi TSV Dietfurt 2004 05:06,91 Schülerinnen D 12

3 246 Salzinger, Alicia TSV Dietfurt 2005 05:12,18 Schülerinnen D 13

4 262 Stark, Antonia FC Forchheim 2004 05:19,19 Schülerinnen D 14

5 245 Oexl, Paula TSV Dietfurt 2004 05:20,34 Schülerinnen D 15

Ergebnisliste Altersklassenliste 1.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 12 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 2.200m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 261 Frisch, Tim La Carrera TriTeam Rothsee 1999 07:14,79 Schüler A 1

2 273 Macher, Florian TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:25,43 Schüler A 6

1 201 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 08:19,22 Schülerinnen A 5

2 271 Schmidt, Tina TV Hilpoltstein Ironkids 1999 08:58,55 Schülerinnen A 12

3 226 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 08:59,32 Schülerinnen A 14

4 232 Mödl, Anja TSV Freystadt LA 1998 09:51,58 Schülerinnen A 19

1 260 Frisch, Bastian La Carrera TriTeam Rothsee 2001 07:37,77 Schüler B 2

2 239 Struller , Leo TSV Freystadt LA 2000 07:53,76 Schüler B 3

3 268 Winters, Anton TV Hilpoltstein Ironkids 2001 08:03,61 Schüler B 4

4 269 Winters, Leopold TV Hilpoltstein Ironkids 2000 08:58,24 Schüler B 11

5 231 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 09:00,66 Schüler B 15

6 235 Schick, Justus TSV Freystadt LA 2001 09:58,56 Schüler B 22

1 223 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:58,90 Schülerinnen B 13

2 234 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 09:22,61 Schülerinnen B 17

3 270 Weger, Sophie TV Hilpoltstein Ironkids 2001 09:55,61 Schülerinnen B 20

4 229 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:56,28 Schülerinnen B 21

5 272 Griebsch, Alina TV Hilpoltstein Ironkids 2001 09:59,74 Schülerinnen B 23

6 242 Berr, Romina TSV Mörsdorf 2001 10:00,80 Schülerinnen B 24

7 253 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:38,73 Schülerinnen B 26

8 219 Bach , Sophia TSV Freystadt LA 2001 10:44,67 Schülerinnen B 28

9 278 Feike, Leonie TSV Freystadt 2001 10:47,16 Schülerinnen B 29

10 228 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:13,27 Schülerinnen B 30

11 233 Mosburger, Larissa TSV Freystadt LA 2001 11:30,54 Schülerinnen B 33

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 2.200m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 254 Waas, Marcel TSV Dietfurt 2002 08:48,26 Schüler C 8

2 224 Graf , Johannes TSV Freystadt LA 2003 09:10,23 Schüler C 16

3 251 Leopold, Jakob TSV Dietfurt 2003 09:41,77 Schüler C 18

4 256 Haubner, David SV Mühlhausen 2003 11:27,00 Schüler C 32

1 252 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 08:46,56 Schülerinnen C 7

2 241 Röck, Kristin TV Eckersmühlen 2002 08:52,30 Schülerinnen C 9

3 258 Optenhoevel, Muriel-Alizée SpVgg Hebertshausen 2003 08:57,29 Schülerinnen C 10

4 249 Eisenschenk, Regina TSV Dietfurt 2003 10:14,83 Schülerinnen C 25

5 237 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 10:39,43 Schülerinnen C 27

6 238 Struller , Eva TSV Freystadt LA 2003 11:13,88 Schülerinnen C 31

Ergebnisliste Altersklassenliste 2.200m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 14 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 125 Fritz, Florian TSV Dietfurt 1997 20:34,24 Jugend männlich 8

2 164 Mayer, Christoph TSV Dietfurt 1994 20:37,30 Jugend männlich 9

3 163 Strobl, Daniel Heisl Leid Pfeffertshofen 1995 26:25,59 Jugend männlich 52

4 174 Schmerle, Leon TSV Freystadt 2000 30:17,36 Jugend männlich 64

1 141 Kerres, Maria LG Telis Finanz Regensburg 1996 20:33,53 Jugend weiblich 7

2 161 Schäll, Christine TV Hilpoltstein Ironkids 1998 22:38,67 Jugend weiblich 20

3 142 Sturm, Vanessa Henger SV 1997 22:46,19 Jugend weiblich 22

4 159 Schmidt, Sabrina TV Hilpoltstein Ironkids 1997 22:59,86 Jugend weiblich 26

5 179 Branner, Ramona TSV Mörsdorf 1994 23:54,40 Jugend weiblich 32

6 160 Breuer, Annika TV Hilpoltstein Ironkids 1997 24:39,47 Jugend weiblich 38

7 148 Bauer, Sandra 1994 25:35,35 Jugend weiblich 44

8 102 Optenhoevel, Julie-Céline SpVgg Hebertshausen 1996 25:41,14 Jugend weiblich 46

1 134 Eder, Melanie TSV Allersberg 1985 23:44,02 Frauen Allg. Klasse 30

2 114 Koller, Franziska TV Velburg 1993 24:17,89 Frauen Allg. Klasse 35

3 121 Kraus, Larissa TV Eckersmühlen 1993 24:45,70 Frauen Allg. Klasse 41

4 135 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 26:49,66 Frauen Allg. Klasse 54

5 152 Plank, Simone 1989 27:30,97 Frauen Allg. Klasse 60

6 153 Rückert, Susanne 1991 30:26,90 Frauen Allg. Klasse 66

7 155 Schano, Daniela 1989 30:27,55 Frauen Allg. Klasse 67

8 171 Hohlfeld, Sandra Tigerhead e.V. 1988 32:07,76 Frauen Allg. Klasse 72

1 118 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:55,18 Frauen W30 25

2 182 Meier, Sonja 1982 25:53,36 Frauen W30 48

3 151 Krämer, Nadine 1979 30:52,48 Frauen W30 69

1 117 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 22:51,49 Frauen W35 23

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 15 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

2 107 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:12,51 Frauen W35 55

3 133 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 27:24,70 Frauen W35 56

4 106 Mößler-Emmerling, Elisabeth TSV Freystadt LA 1977 27:25,70 Frauen W35 57

5 113 Held, Melanie TV Velburg 1974 27:28,83 Frauen W35 59

6 175 Mader, Kerstin TSV Freystadt 1976 29:07,26 Frauen W35 62

1 144 Schulz, Birgit Funrunners-Neumarkt 1969 21:15,27 Frauen W40 10

2 109 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt LA 1970 26:45,71 Frauen W40 53

3 149 Englert, Kerstin 1969 34:14,54 Frauen W40 74

1 123 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 22:16,17 Frauen W45 14

2 137 Kummert, Eva Skivereinigung Amberg 1968 22:33,41 Frauen W45 19

3 143 Hummel, Marianne Funrunners-Neumarkt 1964 22:54,49 Frauen W45 24

4 115 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 27:26,79 Frauen W45 58

1 101 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:50,35 Frauen W50 31

2 122 Schneider, Renate TV Eckersmühlen 1962 25:56,66 Frauen W50 50

3 140 Kummert, Helga Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1962 29:59,61 Frauen W50 63

1 139 Kratzer, Gerlinde Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1955 30:43,46 Frauen W55 68

1 178 Gründl, Michael TSG 08 Roth 1979 17:56,72 Männer Sonderwertung 1

2 145 Kneißl, Jürgen FC Möning 1973 18:31,83 Männer Sonderwertung 2

3 169 Schmidt, Daniel Hoppelhasen 1983 19:19,94 Männer Sonderwertung 3

4 124 Fehlner, Michael TSV Dietfurt 1971 19:25,57 Männer Sonderwertung 4

5 105 Mößler, Roland TSV Freystadt LA 1969 19:55,61 Männer Sonderwertung 5

6 119 Harrer, Peter TV Eckersmühlen 1971 20:01,08 Männer Sonderwertung 6

7 172 Frisch, Rainer La Carrera TriTeam Rothsee 1965 21:34,80 Männer Sonderwertung 11

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 16 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

8 116 Schmidt, Christian TV Velburg 1963 21:58,95 Männer Sonderwertung 12

9 128 Kundler, Georg TSV Dietfurt 1973 22:04,99 Männer Sonderwertung 13

10 165 Hartwig, Daniel TSV Freystadt LA 1993 22:16,52 Männer Sonderwertung 15

11 157 Thenn, Peter 1987 22:29,39 Männer Sonderwertung 16

12 146 Heindl, Johann FC Forchheim 1965 22:30,81 Männer Sonderwertung 17

13 130 Salzinger, Christian TSV Dietfurt 1972 22:32,62 Männer Sonderwertung 18

14 108 Nützel, Wilfried TSV Freystadt LA 1968 22:42,27 Männer Sonderwertung 21

15 176 Graf, Richard TSV Meckenhausen 1962 23:35,39 Männer Sonderwertung 27

16 162 Strobl, Christian Heisl Leid Pfeffertshofen 1992 23:41,38 Männer Sonderwertung 28

17 127 Knaus, Klaus-Josef TSV Dietfurt 1970 23:42,32 Männer Sonderwertung 29

18 131 Schmidt, Reinhard TSV Dietfurt 1984 23:56,94 Männer Sonderwertung 33

19 147 Meier, Helmut FC Deining 1962 24:03,85 Männer Sonderwertung 34

20 167 Möges, Wolfgang 1970 24:30,56 Männer Sonderwertung 36

21 168 Betz, Christoph Tigerhead e.V. 1990 24:37,99 Männer Sonderwertung 37

22 110 Seßler, Wolfgang Jim Bim Freystadt 1984 24:40,42 Männer Sonderwertung 39

23 177 Miehling, Marcus TSV Freystadt 1976 24:44,57 Männer Sonderwertung 40

24 104 Brunner, Reinhard TSV Freystadt LA 1969 25:06,13 Männer Sonderwertung 42

25 180 Meier, Michael 1976 25:14,20 Männer Sonderwertung 43

26 150 Epner, Armin 1986 25:40,11 Männer Sonderwertung 45

27 166 Dorr, Alexander Team Bock 1972 25:44,90 Männer Sonderwertung 47

28 129 Oexl, Franz TSV Dietfurt 1956 25:56,10 Männer Sonderwertung 49

29 158 Schick, Matthias jun. TSV Freystadt 1974 26:14,20 Männer Sonderwertung 51

30 136 Eichhammer, Josef SV Höhenberg 1961 28:40,22 Männer Sonderwertung 61

31 173 Brunner, Christian TSV Freystadt 1968 30:18,14 Männer Sonderwertung 65

32 82 Zeilinger, Norbert 1961 31:43,67 Männer Sonderwertung 70

33 170 Schröder, Karl Friedrich Tigerhead e.V. 1985 32:07,38 Männer Sonderwertung 71

34 156 Schmidt, Bonny 1960 33:55,54 Männer Sonderwertung 73

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 5.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

35 181 Deuerler, Franz 1956 34:15,38 Männer Sonderwertung 75

Ergebnisliste Altersklassenliste 5.000m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

1 4 Köstler, Andreas TV Eckersmühlen 1987 37:57,98 Männer Allg. Klasse 11

2 13 Sturm, Christoph TWin Neumarkt 1997 39:31,99 Männer Allg. Klasse 17

3 36 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 40:10,81 Männer Allg. Klasse 24

4 46 Lengenfelder, Benedikt SV Freihausen 1989 42:43,10 Männer Allg. Klasse 37

5 44 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 45:04,24 Männer Allg. Klasse 49

6 27 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 46:04,16 Männer Allg. Klasse 55

7 96 Abt, Manfred Tigerhead e.V. 1989 47:25,63 Männer Allg. Klasse 69

8 11 Gailler, Alexander TSV Freystadt LA 1992 54:13,99 Männer Allg. Klasse 83

9 28 Closmann, Stefan TSV Freystadt 1992 57:14,81 Männer Allg. Klasse 84

10 39 Meixner, Philipp Tigerhead e.V. 1988 1:00:13,64 Männer Allg. Klasse 86

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:35,58 Männer M30 1

2 55 Heinloth, Martin La Carrera TriTeam Rothsee 1981 35:46,89 Männer M30 3

3 18 Zwosta, Sebastian TSV Neuhaus/Aisch 1983 36:02,10 Männer M30 4

4 37 Köhler, Oliver TSG Laaber 1983 36:07,62 Männer M30 5

5 33 Sanchez, Christopher TSV Dietfurt 1982 39:00,18 Männer M30 14

6 99 Schmidt, Manuel FC Beilngries Triathlon 1980 39:51,18 Männer M30 21

7 60 Herrler, Martin DJK Herrnsberg 1982 39:56,46 Männer M30 22

8 29 Stengl, Markus TSV Freystadt 1980 41:53,69 Männer M30 34

9 68 Kaunert, Dieter 1980 43:46,94 Männer M30 44

10 89 Beck, Christian SV Höhenberg 1982 45:13,82 Männer M30 51

11 87 Schilling, Georg 1979 46:43,72 Männer M30 61

12 75 Köppel, Uwe 1979 47:13,73 Männer M30 68

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m

Stand / Druckdatum: 02.06.2013, 12:53 Seite 19 / 28



20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

13 34 Schneider, Tobias TSV Dietfurt 1981 47:50,86 Männer M30 71

1 3 Rigotti, Roland MTV Ingolstadt 1976 36:46,33 Männer M35 6

2 97 Hussendörfer, Markus TV 06 Thalmässing 1976 38:24,35 Männer M35 12

3 40 Bleicher, Matthias Team Bock 1977 39:38,97 Männer M35 18

4 25 Löchl, Jürgen TSV Greding 1975 39:44,16 Männer M35 20

5 15 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 40:18,56 Männer M35 25

6 31 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 42:25,58 Männer M35 35

7 45 Kühnlein, Stefan SV Freihausen 1977 43:04,71 Männer M35 38

8 88 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 43:17,56 Männer M35 40

9 6 Gunkel, Andy Raiffeisenbank Am Rothsee 1974 43:35,21 Männer M35 41

10 95 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:44,72 Männer M35 43

11 90 Beck, Thorsten SV Höhenberg 1978 45:32,74 Männer M35 52

12 35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 46:39,48 Männer M35 60

13 76 Mauderer, Markus 1975 48:55,62 Männer M35 75

14 78 Neumeier, Matthias 1976 50:42,03 Männer M35 79

1 84 Tymek, Marius M.O.N. 1969 37:30,40 Männer M40 8

2 19 Ackstaller, Harald TSV Mörsdorf 1969 37:52,91 Männer M40 9

3 48 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:31,59 Männer M40 16

4 66 Blohm, Percy 1971 39:40,53 Männer M40 19

5 49 Schmidt, Peter Speed Runners Neumarkt 1969 41:21,10 Männer M40 31

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

6 62 Meixner, Reinhard BRIG 1972 43:10,14 Männer M40 39

7 56 Brandl, Gerhard FSV Thannhausen 1970 44:47,16 Männer M40 46

8 32 Rackl, Christian TSV Dietfurt 1970 44:58,42 Männer M40 47

9 59 Wolfrum, Stefan FC Beilngries Triathlon 1970 48:04,65 Männer M40 72

10 79 Riechel, Michael 1972 48:30,20 Männer M40 74

1 38 Gerl, Roland TSG 08 Roth 1979 1966 37:03,16 Männer M45 7

2 100 Ettinger, Andreas TSV Neuburg 1964 38:51,76 Männer M45 13

3 2 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 39:31,12 Männer M45 15

4 98 Thoma, Jochen FC Beilngries Triathlon 1968 39:58,50 Männer M45 23

5 72 Kirsch, Martin 1968 40:19,29 Männer M45 26

6 53 Wimmer, Robert LAC Quelle Fürth 1965 40:46,38 Männer M45 28

7 24 Frank, Thomas TSV Greding 1968 42:36,20 Männer M45 36

8 63 Pfaller, Roland BRIG 1965 43:38,23 Männer M45 42

9 16 Sträußl, Günter TV Eckersmühlen 1968 46:20,15 Männer M45 56

10 91 Schmidt, Robert Speed Runners Neumarkt 1966 46:32,40 Männer M45 59

11 94 Geisler, Klaus Mühlhausen 1964 46:46,25 Männer M45 63

12 7 Stiegler, Oliver TWin Neumarkt 1965 46:57,74 Männer M45 64

13 77 Mayer, Bernd 1965 46:58,63 Männer M45 65

14 12 Iberle, Hubert Wappersdorf 1965 48:27,87 Männer M45 73

15 14 Erhard, Peter TV Velburg 1964 50:03,65 Männer M45 78

16 73 Klein, Ernst 1965 1:02:04,77 Männer M45 88

1 52 Herrmann, Hans Joachim LG Erlangen 1961 34:45,57 Männer M50 2

2 47 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 37:54,08 Männer M50 10

3 17 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 40:38,51 Männer M50 27

4 93 Griebsch, Klaus TV Hilpoltstein 1963 41:14,07 Männer M50 29

5 43 Gehr, Werner SV Lupburg 1962 45:03,83 Männer M50 48

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Ergebnisliste 10.000m - nach Altersklassen

Klassen-

platz
Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse Einlauf

6 92 Kreußel, Reiner 1959 46:30,10 Männer M50 58

7 41 Rubin, Michael Team Bock 1963 46:45,30 Männer M50 62

8 58 Sturm, Michael Feuerwehr Heng 1962 47:04,01 Männer M50 66

9 65 Barth, Wolfgang 1963 47:12,28 Männer M50 67

10 74 Klein, Roland 1962 1:01:55,03 Männer M50 87

11 30 Brettner, Harald TSV Dietfurt 1963 1:05:38,52 Männer M50 89

1 5 Meyer, Andreas ESV Treuchtlingen 1955 41:16,06 Männer M55 30

2 85 Urban, Reiner Federal Mogul 1956 46:01,52 Männer M55 54

3 50 Großhauser, Josef SC Pollanten 1956 49:51,51 Männer M55 77

4 67 Fellmann, Bernd 1957 52:20,56 Männer M55 81

5 23 Riedel, Friedhelm TSV Katzwang 05 1954 57:25,51 Männer M55 85

1 61 Büchner, Günther DAV Röthenbach 1951 41:49,82 Männer M60 33

2 26 Stümpfle, Franz TSV Geiselhöring 1946 45:09,75 Männer M60 50

3 42 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:20,66 Männer M60 57

1 86 Rupp, Brigitte TSG 08 Roth 1960 41:41,91 Frauen Sonderwertung 32

2 8 Schad, Kornelia TSV Windeck Burgebrach 1970 44:07,20 Frauen Sonderwertung 45

3 54 Frisch, Sabine La Carrera TriTeam Rothsee 1968 45:39,15 Frauen Sonderwertung 53

4 70 Kiel, Cordelia 1967 47:26,29 Frauen Sonderwertung 70

5 69 Kerler, Gisela 1965 49:19,03 Frauen Sonderwertung 76

6 81 Stork, Elisabeth 1997 51:28,51 Frauen Sonderwertung 80

7 83 Bäuml, Brigitte TV Geiselhöring 1944 52:49,25 Frauen Sonderwertung 82

Ergebnisliste Altersklassenliste 10.000m
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Gemeindewertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 19 Ackstaller, Harald TSV Mörsdorf 1969 37:52,91 Männer M40

2 2 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 39:31,12 Männer M45

3 60 Herrler, Martin DJK Herrnsberg 1982 39:56,46 Männer M30

4 29 Stengl, Markus TSV Freystadt 1980 41:53,69 Männer M30

5 62 Meixner, Reinhard BRIG 1972 43:10,14 Männer M40

6 95 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:44,72 Männer M35

7 56 Brandl, Gerhard FSV Thannhausen 1970 44:47,16 Männer M40

8 27 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 46:04,16 Männer Allg. Klasse

9 41 Rubin, Michael Team Bock 1963 46:45,30 Männer M50

10 11 Gailler, Alexander TSV Freystadt LA 1992 54:13,99 Männer Allg. Klasse

11 28 Closmann, Stefan TSV Freystadt 1992 57:14,81 Männer Allg. Klasse

12 39 Meixner, Philipp Tigerhead e.V. 1988 1:00:13,64 Männer Allg. Klasse

Ergebnisliste Gemeindewertung
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Gemeindewertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 143 Hummel, Marianne Funrunners-Neumarkt 1964 22:54,49 Frauen W45

2 101 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:50,35 Frauen W50

3 179 Branner, Ramona TSV Mörsdorf 1994 23:54,40 Jugend weiblich

4 148 Bauer, Sandra 1994 25:35,35 Jugend weiblich

5 182 Meier, Sonja 1982 25:53,36 Frauen W30

6 109 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt LA 1970 26:45,71 Frauen W40

7 107 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:12,51 Frauen W35

8 106 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 27:25,70 Frauen W35

9 153 Rückert, Susanne 1991 30:26,90 Frauen Allg. Klasse

10 155 Schano, Daniela 1989 30:27,55 Frauen Allg. Klasse

11 151 Krämer, Nadine 1979 30:52,48 Frauen W30

Ergebnisliste Gemeindewertung
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 1 Lang, Michael Skivereinigung Amberg 1981 33:35,58 Männer M30

2 19 Ackstaller, Harald TSV Mörsdorf 1969 37:52,91 Männer M40

3 47 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 37:54,08 Männer M50

4 33 Sanchez, Christopher TSV Dietfurt 1982 39:00,18 Männer M30

5 2 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 39:31,12 Männer M45

6 13 Sturm, Christoph TWin Neumarkt 1997 39:31,99 Männer Allg. Klasse

7 60 Herrler, Martin DJK Herrnsberg 1982 39:56,46 Männer M30

8 36 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 40:10,81 Männer Allg. Klasse

9 15 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 40:18,56 Männer M35

10 72 Kirsch, Martin 1968 40:19,29 Männer M45

11 49 Schmidt, Peter Speed Runners Neumarkt 1969 41:21,10 Männer M40

12 29 Stengl, Markus TSV Freystadt 1980 41:53,69 Männer M30

13 46 Lengenfelder, Benedikt SV Freihausen 1989 42:43,10 Männer Allg. Klasse

14 45 Kühnlein, Stefan SV Freihausen 1977 43:04,71 Männer M35

15 88 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 43:17,56 Männer M35

16 95 Foistner, Harald SRK Sulzkirchen 1977 43:44,72 Männer M35

17 32 Rackl, Christian TSV Dietfurt 1970 44:58,42 Männer M40

18 43 Gehr, Werner SV Lupburg 1962 45:03,83 Männer M50

19 44 Gehr, Andreas SV Lupburg 1990 45:04,24 Männer Allg. Klasse

20 89 Beck, Christian SV Höhenberg 1982 45:13,82 Männer M30

21 90 Beck, Thorsten SV Höhenberg 1978 45:32,74 Männer M35

22 42 Lukas, Karl SV Pölling 1948 46:20,66 Männer M60

23 35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 46:39,48 Männer M35

24 41 Rubin, Michael Team Bock 1963 46:45,30 Männer M50

25 94 Geisler, Klaus Mühlhausen 1964 46:46,25 Männer M45

26 7 Stiegler, Oliver TWin Neumarkt 1965 46:57,74 Männer M45

27 58 Sturm, Michael Feuerwehr Heng 1962 47:04,01 Männer M50

28 65 Barth, Wolfgang 1963 47:12,28 Männer M50

29 34 Schneider, Tobias TSV Dietfurt 1981 47:50,86 Männer M30

30 59 Wolfrum, Stefan FC Beilngries Triathlon 1970 48:04,65 Männer M40

31 50 Großhauser, Josef SC Pollanten 1956 49:51,51 Männer M55

32 14 Erhard, Peter TV Velburg 1964 50:03,65 Männer M45

33 11 Gailler, Alexander TSV Freystadt LA 1992 54:13,99 Männer Allg. Klasse

34 28 Closmann, Stefan TSV Freystadt 1992 57:14,81 Männer Allg. Klasse

35 30 Brettner, Harald TSV Dietfurt 1963 1:05:38,52 Männer M50

Ergebnisliste Landkreiswertung
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 144 Schulz, Birgit Funrunners-Neumarkt 1969 21:15,27 Frauen W40

2 123 Bachhuber, Franziska TSV Dietfurt 1964 22:16,17 Frauen W45

3 117 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 22:51,49 Frauen W35

4 143 Hummel, Marianne Funrunners-Neumarkt 1964 22:54,49 Frauen W45

5 101 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:50,35 Frauen W50

6 114 Koller, Franziska TV Velburg 1993 24:17,89 Frauen Allg. Klasse

7 182 Meier, Sonja 1982 25:53,36 Frauen W30

8 109 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt LA 1970 26:45,71 Frauen W40

9 135 Gehr, Elke SV Lupburg 1989 26:49,66 Frauen Allg. Klasse

10 107 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:12,51 Frauen W35

11 133 Weidner, Monika TSV Dietfurt 1976 27:24,70 Frauen W35

12 106 Mößler-Emmerling, ElisabethTSV Freystadt LA 1977 27:25,70 Frauen W35

13 115 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 27:26,79 Frauen W45

14 113 Held, Melanie TV Velburg 1974 27:28,83 Frauen W35

15 152 Plank, Simone 1989 27:30,97 Frauen Allg. Klasse

16 153 Rückert, Susanne 1991 30:26,90 Frauen Allg. Klasse

17 155 Schano, Daniela 1989 30:27,55 Frauen Allg. Klasse

18 139 Kratzer, Gerlinde Mini-Mäuse-Mendorferbuch 1955 30:43,46 Frauen W55

20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Jugend männlich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 125 Fritz, Florian TSV Dietfurt 1997 20:34,24 Jugend männlich

20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Jugend weiblich 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 142 Sturm, Vanessa Henger SV 1997 22:46,19 Jugend weiblich

2 179 Branner, Ramona TSV Mörsdorf 1994 23:54,40 Jugend weiblich

3 148 Bauer, Sandra 1994 25:35,35 Jugend weiblich

Ergebnisliste Landkreiswertung
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Schüler 2.200m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 239 Struller , Leo TSV Freystadt LA 2000 07:53,76 Schüler B

2 254 Waas, Marcel TSV Dietfurt 2002 08:48,26 Schüler C

3 231 Mödl, Tobias TSV Freystadt LA 2001 09:00,66 Schüler B

4 224 Graf , Johannes TSV Freystadt LA 2003 09:10,23 Schüler C

5 251 Leopold, Jakob TSV Dietfurt 2003 09:41,77 Schüler C

6 235 Schick, Justus TSV Freystadt LA 2001 09:58,56 Schüler B

7 256 Haubner, David SV Mühlhausen 2003 11:27,00 Schüler C

20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Landkreiswertung Schülerinnen 2.200m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 201 Brunner, Nadine TSV Freystadt LA 1998 08:19,22 Schülerinnen A

2 252 Salzinger, Michelle TSV Dietfurt 2002 08:46,56 Schülerinnen C

3 223 Graf, Selma TSV Freystadt LA 2000 08:58,90 Schülerinnen B

4 226 Hußendörfer, Sophie TSV Freystadt LA 1999 08:59,32 Schülerinnen A

5 234 Nützel, Eva TSV Freystadt LA 2001 09:22,61 Schülerinnen B

6 232 Mödl, Anja TSV Freystadt LA 1998 09:51,58 Schülerinnen A

7 229 Kreußel, Maria TSV Freystadt LA 2000 09:56,28 Schülerinnen B

8 242 Berr, Romina TSV Mörsdorf 2001 10:00,80 Schülerinnen B

9 249 Eisenschenk, Regina TSV Dietfurt 2003 10:14,83 Schülerinnen C

10 253 Seßler, Anja TSV Dietfurt 2001 10:38,73 Schülerinnen B

11 237 Stöckl, Eva TSV Freystadt LA 2002 10:39,43 Schülerinnen C

12 219 Bach , Sophia TSV Freystadt LA 2001 10:44,67 Schülerinnen B

13 228 Kreußel, Laura TSV Freystadt LA 2000 11:13,27 Schülerinnen B

14 238 Struller , Eva TSV Freystadt LA 2003 11:13,88 Schülerinnen C

15 233 Mosburger, Larissa TSV Freystadt LA 2001 11:30,54 Schülerinnen B

Ergebnisliste Landkreiswertung
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20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Gruppenwertung Frauen 5.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 161 Schäll, Christine TV Hilpoltstein Ironkids 1998 22:38,67 Jugend weiblich

159 Schmidt, Sabrina TV Hilpoltstein Ironkids 1997 22:59,86 Jugend weiblich

160 Breuer, Annika TV Hilpoltstein Ironkids 1997 24:39,47 Jugend weiblich

2 118 Halupka, Kathi TV Eckersmühlen 1980 22:55,18 Frauen W30

121 Kraus, Larissa TV Eckersmühlen 1993 24:45,70 Frauen Allg. Klasse

122 Schneider, Renate TV Eckersmühlen 1962 25:56,66 Frauen W50

3 117 Schön, Ulrike TV Velburg 1975 22:51,49 Frauen W35

114 Koller, Franziska TV Velburg 1993 24:17,89 Frauen Allg. Klasse

115 Schmidt, Ursula TV Velburg 1965 27:26,79 Frauen W45

4 101 Hickl, Patricia TSV Freystadt LA 1963 23:50,35 Frauen W50

109 Schick-Huber, Gerlinde TSV Freystadt LA 1970 26:45,71 Frauen W40

107 Nützel, Heike TSV Freystadt LA 1975 27:12,51 Frauen W35

20. Freystädter Volksfestlauf

Sonntag, 2. Juni 2013

Gruppenwertung Männer 10.000m

Rang Nr. Starter Ort/Verein Jg Laufzeit Altersklasse

1 47 Federsel, Thomas Speed Runners Neumarkt 1963 37:54,08 Männer M50

2 Schmidt, Helmut Speed Runners Neumarkt 1967 39:31,12 Männer M45

48 Gilch, Michael Speed Runners Neumarkt 1971 39:31,59 Männer M40

2 33 Sanchez, Christopher TSV Dietfurt 1982 39:00,18 Männer M30

36 Wolfsteiner, Josef TSV Dietfurt 1992 40:10,81 Männer Allg. Klasse

31 Großhauser, Christian TSV Dietfurt 1976 42:25,58 Männer M35

3 4 Köstler, Andreas TV Eckersmühlen 1987 37:57,98 Männer Allg. Klasse

17 Wild, Adrian TV Eckersmühlen 1961 40:38,51 Männer M50

16 Sträußl, Günter TV Eckersmühlen 1968 46:20,15 Männer M45

4 99 Schmidt, Manuel FC Beilngries Triathlon 1980 39:51,18 Männer M30

98 Thoma, Jochen FC Beilngries Triathlon 1968 39:58,50 Männer M45

59 Wolfrum, Stefan FC Beilngries Triathlon 1970 48:04,65 Männer M40

5 15 Wiendl, Stephan TV Velburg 1975 40:18,56 Männer M35

88 Ferstl, Roland TV Velburg 1974 43:17,56 Männer M35

14 Erhard, Peter TV Velburg 1964 50:03,65 Männer M45

6 32 Rackl, Christian TSV Dietfurt 1970 44:58,42 Männer M40

35 Sippl, Christian TSV Dietfurt 1975 46:39,48 Männer M35

34 Schneider, Tobias TSV Dietfurt 1981 47:50,86 Männer M30

7 29 Stengl, Markus TSV Freystadt 1980 41:53,69 Männer M30

27 Betz, Markus TSV Freystadt 1990 46:04,16 Männer Allg. Klasse

28 Closmann, Stefan TSV Freystadt 1992 57:14,81 Männer Allg. Klasse

Ergebnisliste Gruppenwertung
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